
1>refeltuNJ de Ódo Jo~ doJ CampoJ 

6Jtado de Ódo 1>aulo 

LI VRO N..2. F L S. N~ 

~et...ICADO (,A,) NO JORNN 
BOLETIM DO MUNICIPIO 

DECRETO N9 5622/ 86 'l.• .5o'( deJL/ Ol/'?6 

de 11 de julho de 1986 

Dispõe sobre abertura de crédi 

to adici ona l no valor de CZ$ .. 

700.000,00- . 

O Prefeito Municipal de São J osé dos Carn 

pos, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3054 de 

04 de dezembro de 1985 , e artigo 39, item V do Decreto-Lei Comp lementar -

n9 9 de 31 de dezembro de 1 969, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da 

Fazenda um crédito adici onal no valor de CZ$.700.000,00 {setecentos mil 

cruzados) destinado a suplementar ê6 seguintes d<Dtaç oes do orçamento vige!:!. 
te: 

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 

20.10 Encargos Diversos 

20 . 10 - 03070212.84 Telefone e Telex 

20.10 - 3132 Outros Serviços e Encargos 600.000,00 
20.10 - 03070212.88 Indenizações e Restituições 

20.10 - 3132 Outros Serviços e Encargos 1 00.000,00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo -

anterior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância na se 

guinte dotação do orçamento vigente: 

20 . 10 

20 . 10 - 03070212.35 

20 . 10 - 3111 

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 

Encargos Diversos 

Prêmio Desempenho 

Pessoal Civil 700.000,00 

Artigo 39 - Este decreto entrará em vi 

or na data de sua publicação , revogadas as disposições e contrário. 

Prefeitura Municipal de Carn 

os , aos 11 de j ulho de 1986 . 

Fazenda 



p,.e/eltu1'a de Soo Jodi doá Campoó 

Eétado de Soo Paulo 

cont. decreto n9 5622/86 - fls. 02 

LIVRO N.!. FLS. N~ 

Registrado e publicado no Setor de Forma 

lização de Atos, Secretaria de Assuntos Juridicos, aos onze dias do mes 

de julho do ano de mil novecentos e oitenta e seis. 

Fortunato Júnior 

Formalização de Atos 


